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  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§  61 KFKS 2022-01091 

Planeringsstrategi Nacka kommun 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande 
beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige antar planeringsstrategi för Nacka kommun enligt bilaga 1 till 
tjänsteskrivelsen daterad den 4 maj 2023. 

Sammanfattning av ärendet 
Enligt nya bestämmelser i plan- och bygglagen behöver varje kommun senast två år efter 
ordinarie val anta en planeringsstrategi. Planeringsstrategi syftar till att redogöra för 
förutsättningarna för den översiktliga planeringen i kommunen. Planeringsstrategin ändrar 
inte översiktsplanen men den tar ställning till huruvida översiktsplanen är aktuell eller 
behöver uppdateras i delar eller sin helhet.  

I mål och budget 2023 - 2025 fastställs att en ny översiktsplan för Nacka kommun ska tas 
fram. Planeringsstrategin behöver tas fram och beslutas av kommunfullmäktige för att inte 
befintlig översiktsplan ska förklaras inaktuell. Innehållet i planeringsstrategin ger en bra 
ingång till de nya och förändrade planeringsförutsättningar och frågor som en ny 
översiktsplaneprocess behöver hantera.  

Genomgången av förändrade planeringsförutsättningar visar bland annat på förändrad 
lagstiftning och politiska beslut på nationell, regional och kommunal nivå som i olika 
utsträckning påverkar den översiktliga planeringen. Uppföljning av översiktsplanen och 
dess aktualitet visar att översiktsplanen är mitt i genomförandet men att flera utmaningar 
kvarstår eller har förstärkts och att översiktsplanen som helhet behöver ses över och 
uppdateras för att kunna ge långsiktigt strategiskt stöd och möta förändringar i omvärlden. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från enheten för strategisk stadsutveckling daterad den 4 maj 2023 

Bilaga 1 Planeringsstrategi Nacka kommun   
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Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från enheten 
för strategisk stadsutveckling – och fann att kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott 
hade beslutat i enlighet med detta förslag. 
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